
10 合肥 2014年8月15日 星期五
编辑宋才华 | 组版李静| 校对刘洁

竞价租赁公告 60期

竞租时间：8月22日（周五）上午10：00
竞租地址：本公司拍卖厅
竞租标的：合肥市①陈小巷53号两层

房屋三年租赁经营权，面积约348㎡，参考
价约14.4万/年；②荣城花园南苑门面房三
年租赁经营权一批（分拆）约每月17元/m2；
③涡阳路井泉小区内三层房屋五年经营
权，面积约800㎡，参考价:8.64万/年。以
清单、平面图等文件为准。

看样登记：公告日至会前日下午4时
止（到账）

公司地址：长江中路55号省委办公厅
服务楼4层 0551-62621222

注意事项：凭有效证件复印件办理登
记手续，保证金：①3万②每间1万，禁餐
饮幼儿园噪音物回网吧娱乐③3万，仅限
经营幼儿园。竞租成功保证金冲抵价款，
竞买不成退还（不计息）。

2014.8.14

拍卖公告
受人民法院委托，安徽金海拍卖有限公司

将于2014年9月3日上午9时对以下标的物在
安徽省涉诉资产网以“网络电子竞价”的方式
进行公开拍卖，具体要求届时详见合肥市公共
资源交易中心网（http://www.hfztb.cn）。

一、拍卖标的物：合肥市滨湖世纪城徽杰
苑16幢1901室住宅用房（产权证号：合产字第
110065071 号，层数：19/33，成套住宅，钢混结
构，建面：151.06m2）。拍卖参考价：98.3万元，
竞买保证金5万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自
公告之日起至2014年 9月1日止。有意竞买
者须于2014年9月1日17：30时前，向指定账
户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号
76700188000048049）汇入竞买履约保证金，并
携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心五楼501室（项目拓展部）办理
申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东
景园B5-2401

四、咨询电话：18119696616
0551-68788088张先生

五、合肥公共资源交易中心咨询电话：
0551-62675104 钟工

安徽金海拍卖有限公司
2014年8月15日

拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的:阜阳卷烟材料厂废片烟箱、废纸箱等废旧物资（见清单）。
二、拍卖时间：2014年8月22日上午10:00整。
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号三楼）。
四、看样时间：2014年8月18、19日（工作时间）。
看样地点：阜阳卷烟厂南门。
登记时间：公告之日起至拍卖会前日止。
拍卖公司联系电话：（0551）62616072 13205511789。
委托方（看样）联系电话：（0558）2361690。
五、注意事项：
1.有意竞买者（须具有独立法人资格，独立银行账户、注册资金30万元

及以上、经营范围包含废旧物资类回收）,请按上述登记时间，凭年检有效
的单位营业执照副本、企业法人身份证(如代理人参加拍卖会的，则须同时
提供法人代表授权委托书、代理人身份证)、税务登记证、组织机构代码证
等原件和复印件（复印件须加盖公章），并交纳10万元竞买保证金后到本
公司办理竞买登记手续。（附竞买保证金账户:单位：安徽省经纬拍卖有限
公司;账号:34001474708050020207;开户行：建行合肥市芜湖路支行）

2.有意竞买者在交纳保证金的同时,密封递交本单位的竞买报价单,
报价单及密封口处均须签字确认（单位盖公章），如与竞买登记身份不一致
的或未签字（单位未盖公章）均视为无效报价，拍卖人当时在密封信封外面
填上竞买人号牌和递交时间,竞买人确认。填写报价单要求详见本场拍卖
会《竞买人须知》。

3.我公司将在拍卖会现场对竞买者的密封报价进行拆封，由高到低选
取3名竞买人进入下一轮公开竞价程序（其它报价者不得参与）。

4.买受人必须将废纸类废弃烟草专卖品销售给安徽中烟公司、阜阳市
烟草专卖局认可的回收单位，其它具体事项和要求详见本场拍卖会《竞买
人须知》。

安徽省经纬拍卖有限公司
2014年8月15日

凌晨，独行妙龄女被抢劫

7月 24日凌晨4时许，宁国路与

芜湖路交口处，刚下班的女子小李（化

名）徒步回家。就在此时，5名男子将

小李围住。

随后，5名男子对小李大打出手，

并用语言对其侮辱。殴打近三分钟后，

小李倒地抱着头浑身哆嗦，5人于是停

手，将小李背包抢去，拿走一部手机。

30分钟后又一少年被抢

事发后，小李立即借用别人手机拨

打了110。然而半小时后，就在民警在

事发现场调查时，报警电话再次响起，

一名18岁少年报警称，他在黄山路与

徽州大道交口处遭5名男子抢劫。

据少年介绍，当时，他正骑着电动

车由北向南行驶，但车子突然被人踢

倒。随后有人上前来说被他撞了，让

其赔钱，正在他犹豫的时候，另外几人

上前来开始围殴他。在打完之后，抢

走了100元现金和一部手机。民警初

步判断系同一伙人所为。

“肥胖”嫌疑人暴露身份

民警立即成立专案组，对案件进

行侦破。通过调取事发现场的监控录

像，提取了几张嫌疑人的照片。

有个小区的保安人员认出了其中

一个嫌疑人，因为这个嫌疑人体型较

胖。随后在小区发现该嫌疑人王某，

其身上的衣服跟作案时穿的都一样。

根据调查，王某与其他四名嫌疑

人的身份都被警方掌握。7月31日，

五人被分批秘密抓获。

传销失败走上街头抢劫

根据审讯，五名嫌疑人都来自甘

肃，对于所犯的抢劫罪行供认不讳。

据了解，五人都在大约半年前来到合

肥从事传销，没有正当工作，其中年纪

最小的王某仅19岁。

对于这两起抢劫事件，该团伙称，

他们搞传销不但没有赚到钱，反而将

自己身上钱全部用完，找家人多次要

钱也没成功。

为此，他们想到了去敲诈一个有

钱的老乡，弄点钱花花，其他四人听后

都表示同意。

7月23日晚上，他们一起喝酒到

第二天凌晨，然后来到老乡居住的宾

馆，但人已离开，敲诈失败。于是，他

们想到宁国路上有钱的人多，随便抓

一个都能搞点钱。

随后，便发生了小李被抢劫一幕，

然后又发生了第二起。目前，五名嫌

疑人都已被刑事拘留。

难敌“糖衣炮弹”
“海局长”步步沦陷
合肥首部预防职务犯罪主题微电影试映

星报讯（张涛 陈三虎 记者 马冰璐） 昨日

记者获悉，合肥市首部以预防职务犯罪为主题

的微电影顺利杀青并试映。这部名为《清廉，因

易碎而珍贵》的微电影讲述了某市建设局海局

长在升官后，未能抵抗住“糖衣炮弹”，一步步走

向犯罪深渊并受到法律严惩的故事。

近期，各地官员因贪腐问题被纪检部门查

处的新闻屡见报端，为了警示教育单位职工，今

年7月初，蜀山区检察院与辖区单位中国电子科

技集团第43研究所联合拍摄了微电影《清廉，因

易碎而珍贵》。

据了解，“海局长”身上融合了一些真实案

件人物原型的典型特征，剧本先后三易其稿。

整部微电影时长19分36秒，从筹划到杀青共花

费了1个多月的时间，共有13名演员参演。

8月1日，经过1个星期拍摄，这部微电影顺

利杀青，8月12日，试映会成功举行。据了解，

该微电影近期还将参加检察系统内部的微电影

比赛，赛后，广大市民将能欣赏到这部微电影，

蜀山区检察院将把该微电影上传至官方网站、

官方微博以及优酷网，方便市民观看。

暑运客流高峰即将到来
不少方向车票已售罄

星报讯（记者 祝亮） 记者昨日从合肥火

车站获悉，目前，乘客已经可以通过网络预订9

月1日的火车票了。另外，本月中下旬，铁路又

将迎来新一轮客流高峰，不少方向车票已售罄。

合肥站工作人员介绍，暑期客流主要以学

生客流、旅游观光为主，旅游客流贯穿于整个暑

运。从客流调查情况来看，旅游观光客流主要

以北京、广州、浙江方向为主，省内客流以淮北、

蚌埠、阜阳、芜湖、安庆等方向为主。学生客流

主要集中在7月上旬和8月中下旬。

按照网络、电话提前20天(含当天)的车票

预售期，目前市民已经可以购买9月1日的车票

了。据合肥站工作人员介绍，今年大中专院校

入学新生，可凭院校录取通知书到车站指定窗口

购票。需特别提示的是，凡购买学生票的旅客，

必须换取纸质车票乘车，不可刷身份证上车。

据悉，7月份以来，上海铁路局在学生客流

和旅游客流的拉动下，旅客发送量始终处于高

位状态，日均旅客发送量高达136.9万人，超过

春运日均120万人。

星报讯（张婷 记者 王玮伟） 当

办案民警出现时，他愣了一下，接着释

然道：“这么多年，还是躲不掉。”1995

年，庐江男子杨某邀请朋友来家做客，

因几句争执，他持刀将朋友谷某捅死

后逃亡。8月14日，记者从合肥市检

察院获悉，杨某因涉嫌故意伤害罪被

移送检方。

杨某，48岁，庐江人，与被害人谷

某本是邻里好友。1995年10月5日，

杨某邀请谷某、袁某等人在家吃饭，期

间因琐事发生争执，杨某持刀将谷某

捅伤后逃跑。谷某经抢救无效死亡。

杨某先从合肥逃往上海，躲了几

天后，再次前往广州，随后跑到深圳打

工为生。为不暴露自己身份，杨某不

敢去人多的地方，不与人交往，选择一

些小工厂打打散工。事发3年后，杨

某结识一名女子，两人很快结婚成立

家庭。为办理结婚证，杨某拿了女孩

和自己的照片，做

了个假结婚证。

婚后，两人育

有一子，杨某应聘

到一服装厂当保安。今年6月9日，合

肥警方的办案人员来到深圳，当他们

出现在保安队长杨某面前时，杨某先

是一愣，随后释然道：“这么多年，还是

躲不掉”。

该厂的员工得知情况后，大多表

示惊讶，没有想到平时老实本分的他

竟然是逃犯。而杨某的妻子与13岁

的儿子也一直被蒙在鼓里。

起诉意见书认为，犯罪嫌疑人

杨某其主观方面表现为故意，实施

了非法损害他人身体的行为，涉嫌

故意伤害罪。目前，该案已被移送

至合肥检方。

家中设宴闹不快，男子捅死朋友逃亡19年

搞传销致身无分文 五男子街头抢劫
半小时作案两起；嫌疑人体型较胖暴露目标终被抓

7月24日凌晨，合肥宁国路和黄山路，半小
时内一男一女分别被抢劫，据报警人介绍，嫌疑
人由5名男子组成。昨日上午，包河公安分局
责任区刑警一队召开案件发布会，披露近日破
获的一起抢劫案具体细节。

倪缪康 记住 张崴

近日，记者在合肥大

圩的环圩南路看到，路两

旁鲜花盛开，五彩缤纷。

据悉，环圩南路长约3公

里的花径，采用 18种花

草籽按一定配比播种，每

个品种有 3个多月的成

活期，可确保三季有花，

最大限度体现出原生态

的自然美景。

记者 倪路 图

女儿称受母亲指使贩毒
母亲表示与自己没关系

星报讯（张婷 记者 王玮伟） 怀孕的女儿

贩毒被警方当场抓获，女儿称是受母亲指使。

而其母亲则表示这事与自己没关系。8月13

日，记者从合肥市检察院获悉，芦某、许某及另

一涉案人曹某因涉嫌贩卖毒品罪被移送检方。

49岁的芦某与31岁的许某系母女。经依

法查明，今年5月上旬，怀孕的许某在蜀山区联

系在阜阳的吸毒人员曹某购买冰毒，同月12

日，两人在电话中谈好以每克200元的价格购

买冰毒50克。

5月15日，曹某带着90多克冰毒从临泉来

到合肥，后两人在长江中路某停车场准备交易

时被警方当场抓获；侦查员从曹某携带的单肩

背包内搜缴白色晶体状毒品疑似物1袋，净重

99.7克，经鉴定为毒品。

侦查期间，许某称，自己是受到母亲指使贩

毒的，母亲一直在旁边监视。许某还表示，案发

几天前，她母亲还让她去送货给其他吸毒人员。

对于女儿的供述，芦某并不同意。她向警

方供述，她没有贩卖毒品，更没有指使女儿贩卖

毒品。“这事与我没关系，我完全不知道这事。”


